
MIGUELTURRA2018/003621

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 3/2018

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases
del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos
dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que
se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

SANTA MUÑOZ LOPEZ 70565005Q 26/02/18 1 125,86 € 338.226.99

COPROA, S.L. B46402020 06/03/18 A95 299,97 € 171.221.99

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 15/02/18 1180200125 17,35 € 151.210

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 15/02/18 1180200124 28,48 € 151.210

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 01/03/18 23/2018 289,67 € 151.203

RECAMBIOS  GADISAN  MOTOR,  C.REAL,
S.L.

B13582648 28/02/18 FR1800140 238,95 €
151.213

RECAMBIOS  GADISAN  MOTOR,  C.REAL,
S.L.

B13582648 28/02/18 FR1800141 94,97 €
MULTIAPL

FR MOTOR, C.B. E13581806 02/03/18 319 155,41 € 134.214

ADOLFO CARPIO, S.L. B13408836 16/02/18 18000090 18,15 € 171.213

FR MOTOR, C.B. E13581806 21/02/18 311 259,86 € 341.213

HNOS. CHACON, S.L. B13243423 16/02/18 30/2018 295,01 € 9201.213

VEIMANCHA, S.A. A13020953 01/02/18 MC1800400 231,70 € 171.213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uG

Ln
V

LD
Y

iH
im

7N
R

ee
Q

J1

Decreto número: 2018/232

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
6-

03
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dk

5Y
A

W
vi

F
c1

yF
Y

u3
X

K
P

m

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/003621

DECRETO

RECAMBIOS  GADISAN  MOTOR  C.REAL,
S.L.

B13582648 15/02/18 FR1800100 60,14 €
151.213

METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 09/02/18 25 193,96 € 135.212

AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 13/02/18
FC I18-

11000000207
293,40 €

151.213

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U. B13548078 12/02/18 100207 1.482,00 € 171.213

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/02/18 800296 9,96 € 134.226.99

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/01/18 H0723283 152,28 € 171.221.03

PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 19/02/18 1064 57,61 € 171.213

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 06/02/18 12/2018 287,94 € 171.210

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/01/18 H0723284 151,80 € 151.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/01/18 H0723286 212,10 € MULTIAPL

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/01/18 H0723287 162,47 € MULTIAPL

EL PORTAL DEL PAN, S.L.L. B13487046 08/03/18 0188 8,80 € 338.226.99

CAFELITO, S.L. J13597281 21/01/18 003 52,10 € 341.226.09

FCO. JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 07/03/18 017 243,21 € 334.212

ROSA MOYA ESPADAS 70572510T 31/01/18 2 65,40 € 2313.226.99

ROSA MOYA ESPADAS 70572510T 18/01/18 1 51,00 € 2313.226.99

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 02/01/18 23848/120 297,20 € 171.210

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 02/01/18 EMIT-/175-VM 24,20 € 151.213

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. B13176029 03/01/18 2018/1 2.434,29 € 161.227.27

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uG

Ln
V

LD
Y

iH
im

7N
R

ee
Q

J1

Decreto número: 2018/232

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
6-

03
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dk

5Y
A

W
vi

F
c1

yF
Y

u3
X

K
P

m

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/003621

DECRETO

ASOCIACION JUVENIL OKAVANGO G13532627 14/03/18 09/2018 800,00 € 334.226.09

Mª JOSE ANDUJAR LAPEÑA 47053829B 21/02/18 9 60,00 € 2311.480

VISITACION LOPEZ GALLEGO 70572243D 06/03/18 004 60,00 € 2311.480

JOSE MUÑOZ MOLERO 05634099L 21/02/18 2 120,00 € 2311.480

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 28/02/18 2 210,00 € 2311.480

JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 05/03/18 04/2018 870,00 € 2311.480

JESUS MANUEL SANCHEZ CORRAL 05673275A 01/03/18 A/23 1.080,00 € 2311.480

MIGUEL  ANGEL  RODRIGO  –  VIAJES
RODRIGO

05669799T 16/02/18 144 66,22 €
912.231

CIRCUITO CARRERAS POPULARES C.R. G13507801 15/02/18 17/18 500,00 € 341.226.09

CAFETERIA BAR-LOS SERRANO 05664861F 23/02/18 11 200,00 € 338.226.99

RAFAEL ARENAS RUIZ 05654954J 19/01/18 1 50,00 € 323.226.41

Mª JESUS ROMERO DE AVILA 52384890K 01/12/17 1 60,50 € MULTIAPL

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 28/02/18 1000357 12,10 € 2311.226.99

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 15/01/18 02/0000005 1.099,49 € 171.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 15/01/18 01/0000073 600,00 € 171.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 22/01/18 01/0000115 999,75 € 341.221.03

HIERROS ACERGOM, S.L. B13559141 31/01/18 24335/127 98,01 € 151.210

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 02/03/18 A/48890 7,65 € 341.226.09

GREGORIA LEON MARTIN-SERRANO 70559701W 02/03/18 02339 70,00 € 341.226.09

FRANCISCO JAVIER DIAZ VINUESA 05657586T 12/03/18 11 50,00 € 338.226.99

FRANCISCO JAVIER DIAZ VINUESA 05657586T 06/03/18 9 61,95 € 151.210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uG

Ln
V

LD
Y

iH
im

7N
R

ee
Q

J1

Decreto número: 2018/232

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
6-

03
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dk

5Y
A

W
vi

F
c1

yF
Y

u3
X

K
P

m

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/003621

DECRETO

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 28/02/18 800414 2,54 € 341.226.09

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 28/02/18 1000274 14,52 € 341.226.99

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA S.C. F13003116 28/02/18 3797A 120,70 € 341.221.10

LUISA SANCHEZ MARTIN-CONSUEGRA 05646922P 20/02/18 3 60,00 € 338.226.99

ENCARNACION GALLEGO VINUESA 05664702D 20/02/18 18F0012 45,31 € 338.226.99

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 26/01/18 EMIT-/137 44,52 € 151.213

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 26/01/18 EMIT-/00136 24,50 € 151.213

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 29/01/18 EMIT-/0141 143,36 € 151.213

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 22/01/18 01/0000113 999,75 € 341.221.03

DRAGCLIC, S.L. B65001893 01/02/18 182 217,80 € 132.220.02

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. B13176029 02/02/18 2018/19 2.434,29 € 161.227.27

ABM REXEL, S.L.U. B28262822 01/02/18 AU645047 295,02 € 165.221.09

FRENOS ARMU, C.B. E13578265 15/01/18 EMIT-/9717-15 94,02 € 151.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/02/18 FE18/56 746,26 € MULTIAPL

DULCINEA NUTRICION B13455639 31/01/18 SER-/24 6.072,17 € 2313.227.99

EULEN SERV. SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 31/01/18 3509173 23.621,05 € 2311.227.21

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 06/02/18 EMIT-/1 1.718,20 € 9203.220.02

PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 26/01/18 1037 34,01 € 924.213

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 09/02/18 01/0000226 1.799,45 € 334.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 09/02/18 01/0000227 1.799,45 € 334.221.03

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uG

Ln
V

LD
Y

iH
im

7N
R

ee
Q

J1

Decreto número: 2018/232

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
6-

03
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dk

5Y
A

W
vi

F
c1

yF
Y

u3
X

K
P

m

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/003621

DECRETO

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 09/02/18 01/0000228 499,32 € 341.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 15/02/18 01/0000247 2.064,68 € 323.221.03

MARIA FE MARTIN LOPEZ 05674121K 16/02/18 01/18 50,00 € 323.226.41

MARIA FE MARTIN LOPEZ 05674121K 16/02/18 02/18 50,00 € 323.226.41

MARIA FE MARTIN LOPEZ 05674121K 16/02/18 03/18 120,00 € 323.226.41

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/01/18 H0723285 74,26 € 341.221.03

ASOC.  ESC.  MUNIC.  MUSICA  Y  DANZA
CLM

G13384730 06/02/18 1 100,00 €
326.226.99

JULIAN TEJIDOS E13319447 09/02/18 00/000008 200,00 € 338.226.99

VS DISEL, S.L. B13215413 15/02/18 18/214 696,11 € 163.213

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 31/01/18 072/2017 1.500,00 € 241.226.18

ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 17/02/18 180126 30,85 € MULTIAPL

MIGUEL  ANGEL  SANCHEZ-CRESPO
RUEDA

70569736D 05/02/18 00-1 1.556,00 €
338.226.99

LORENZO DELGADO MARTIN 05619359E 18/02/18 02/2018 206,99 € 338.226.99

LUISA SANCHEZ MARTIN-CONSUEGRA 05646922P 20/02/18 4 163,00 € 338.226.99

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/02/18 800299 61,55 € 2315.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/02/18 800294 32,48 € 2313.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/02/18 800298 7,73 € 2313.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/02/18 800295 39,16 € 2313.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/02/18 800258 150,00 € 323.226.41

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uG

Ln
V

LD
Y

iH
im

7N
R

ee
Q

J1

Decreto número: 2018/232

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
6-

03
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dk

5Y
A

W
vi

F
c1

yF
Y

u3
X

K
P

m

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/003621

DECRETO

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/02/18 800297 195,49 € 326.226.99

CARLOS CASAS CASTELLANOS 05629694F 15/02/18 0-19 40,99 € 9201.220.00

JOSE ANTONIO DIAZ RUBIO 05656362A 18/02/18 1 68,09 € 338.226.99

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 21/02/18 693/18 205,70 € 323.226.99

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 27/02/18 696/18 96,80 € 323.226.99

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 09/02/18 A/47673 19,50 € 2313.226.99

ELECTROCART, S.L. B13034400 08/02/18 18/00091 60,50 € 163.213

CONSUELO RODRIGO ASENSIO - MEDES 05634564R 21/02/18 1 50,00 € 323.226.41

FUNDACION ALONSO QUIJANO G92215540 19/02/18 1000221 40,00 € 334.220.01

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 21/02/18 1/000053 143,93 € 2313.221.10

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 15/02/18 1/000052 154,08 € 2313.221.10

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 16/02/18 1/000051 3,63 € 9201.212

EVA MARIA SANTOS ALVAREZ 05657660M 07/02/18 34/2018 276,93 € 9201.226.04

FRANCISCO JOSE AREVALO GARCIA 05638843W 10/02/18 05018-C 3.121,20 € 9201.226.04

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 03/02/18 6-000006 1.399,99 € 338.226.99

ANGEL GONZALEZ GRUESO 05627251W 19/02/18 191 11,25 € 341.226.09

PUNTODIDOT COMUNICACIÓN GRAFICA B13440672 21/02/18 042-2018 87,12 € 341.226.09

RAIMUNDO CABALLERO - MENSAJERIA 05629735W 19/02/18 020/18 180,00 € 338.226.99

FRANCISCO GALLEGO ARENAS 05706741G 27/02/18 6 1.679,36 € 338.226.99

ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 26/02/18 180157 120,00 € 323.226.41

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/02/18 3/2018 880,00 € 924.227.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uG

Ln
V

LD
Y

iH
im

7N
R

ee
Q

J1

Decreto número: 2018/232

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
6-

03
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dk

5Y
A

W
vi

F
c1

yF
Y

u3
X

K
P

m

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/003621

DECRETO

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 26/02/18 6-000009 1.936,00 € 334.226.09

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 28/02/18 074/2018 1.500,00 € 241.226.18

TOTAL 75.530,52 €

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uG

Ln
V

LD
Y

iH
im

7N
R

ee
Q

J1

Decreto número: 2018/232

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
6-

03
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
dk

5Y
A

W
vi

F
c1

yF
Y

u3
X

K
P

m

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-03-26T11:52:36+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-03-27T08:28:04+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




